Número de expedição:  5567/2022
Número de anexos:  1

Exmos. Senhores,

Por solicitação do Senhor Bastonário da Ordem dos Farmacêuticos, Prof. Doutor Helder Mota
Filipe, vimos, por este meio, remeter o N/ Ofício Ref.ª: 314/HMF/RN, dirigido ao Senhor
Presidente da Assembleia da República, Prof. Doutor Augusto Santos Silva.

Mais se informa que o mesmo seguirá igualmente via correio registado.

Com os melhores cumprimentos,

Raquel Neto
Secretária do Bastonário
_______________________________________________________

ORDEM DOS FARMACÊUTICOS
Portuguese Pharmaceutical Society
Avenida Casal Ribeiro n.º 14, 6º andar
1000-092 Lisboa
Tlf.: +351 213 191 381
Fax.: +351 213 191 399
Email: raquel.neto@ordemfarmaceuticos.pt
URL: www.ordemfarmaceuticos.pt

mailto:ricardo.santos@ordemfarmaceuticos.pt
http://www.ordemfarmaceuticos.pt/